M2 309,82         22,26                  28,20                  8.736,92               

5.0 SERVIÇOS COMPLEMENTARES 3.981,84               

5.1 C1628 SEINFRA LIMPEZA GERAL M2 243,24         12,92                  16,37                  3.981,84               

115.409,75            

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 115.409,75 (CENTO E QUINZE MIL, QUATROCENTOS E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

PLANILHA ORÇAMENTARIA 

TOTAL GERAL (R$)

REFORMA DO PRÉDIO ESCOLAR GREOGORIO CUNHA

RUA ANTUNINO CUNHA, CENTRO, ALCÂNTARAS, CE

12/11/2024

BASE DE PREÇOS (TABELA SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA Nº 028.1- DESONERADA) SEINFRA - CE